Connettori VG95328
VG95328 connectors
2
Generalità
General description
Parti metalliche
Lega di alluminio con trattamento secondo QQP - 416
Tipo II Classe C , con passivazione verde oliva .

16 13.0 A 21 mV
36
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
1 Numero della specifica / Number of standard
2 Tipo di connettore / Connector style
3 Disposizione contatti / Contact arrangement
4 P : Contatti maschio / Pin contacts
S : Contatti femmina / Socket contacts
Omesso : Contatti per connettori tipo P / Omitted : Contacts for style P connectors
5 N - W - X - Y - Z : Rotazioni alternative degli inserti / Alternate positions of the inserts
VG 95328 A 18-11 S N
  1 2      3 4 5
VG95328 MS Commital VG95328 MS Commital
VG95328 A MS 3120 E IPT 00 SE VG95328 Z1 A MS 3181 C IPT 3181 C
VG95328 B MS 3120 F IPT 00 SE … SR VG95328 Z1 B N.A. IPT 3181 CF
VG95328 C MS 3122 E IPT 02 SE VG95328 Z1 C N.A. N. A.
VG95328 D MS 3124 E IPT 07 SE VG95328 Z2 A MS 3180 C IPT 3180 C
VG95328 E MS 3124 F IPT 07 SE … SR VG95328 Z2 B N.A. IPT 3180 CF
VG95328 F N.A. N. A. VG95328 Z2 C N.A. N. A.
VG95328 G N.A. N. A. VG95328 Z3 C N.A. IPT 3181 NF
VG95328 H MS 3112 E IPT 02 E VG95328 T07 A N.A. 10-101949
VG95328 J N.A. IPT 06 GSE VG95328 T07 B N.A. 10-101949 S
VG95328 K MS 3126 F IPT 06 SE … SR VG95328 T07 C MS 3115 IPT 3115
VG95328 L N.A. N. A. VG95328 T07 D N.A. N. A.
VG95328 M N.A. IPT G 06 MSE
VG95328 N N.A. IPT G 06 ASE
VG95328 P MS 3119 E IPT 02 PP
VG95328 R N.A. IPT 00 MSE
VG95328 S N.A. IPT 07 GSE
VG95328 T N.A. IPT 07 MSE
VG95328 U N.A. N. A.
VG95328 V N.A. IPT G 06 GSE
VG95328 W N.A. N. A.
Cross Reference
Connectors Accessories